
135

13
5 95

100

15
0

150

190

19
0

3

7

DT235 DT058*DT217
95/135 x 135 x h76 cm 100/150 x 150 x h76 cm 115/190 x 190 x h76 cm
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www.akante.com

weitere Gestel l farben für NEW LUNA3

Weiss lack ier ter  Stah lGrau lack ier ter  Stah l Gebürsteter  Edelstah l

MR

AJACCIO* DT057MRGRANDE ICONE* DT061MCGRANDE AUSTIN* DT058MD

DT058MR

Personalisieren Sie Ihren Esstisch

Plattengrößen

Gestel le

Keramikausführungen11

NEW SEATTLE  DT189TANEW ICONE  DT137SINEW AUSTIN  DT181TINEW LUNA  DT217CC

Der Mechanismus des Luna Tisches.
Der  Ess t i sch Luna is t  m i t  e inem paten t ie r ten  Synchronmechan ismus ausgesta t te t .  Durch 
e in faches Drehen kann der  Tisch von e inem rechteck igen Tisch mi t  abgerundeten Kanten zu 
e inem runden Tisch umgewandel t  werden.

*Abmessungen nur verfügbar bei den Modellen: Grande Austin, Grande Icone und Ajaccio in den Ausführungen MC, MM, MD und MR.

Schwarz lack ier ter  Stah lSchwarz lack ier ter  Stah lSchwarz lack ier ter  Stah l Schwarz lack ier ter  Stah l

Schwarz lack ier ter  Stah l Schwarz lack ier ter  Stah l Schwarz lack ier ter  Stah l

Zementgrau Ti tan Eiche he l l S i lver Rostbraun Traver t in

Marmoropt ik 
Calcat ta

Marmoropt ik  
Marquina

Marmoropt ik 
Doro

Marmoropt ik 
mat t

Marmoropt ik 
F iorent ino


